UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE

[image: image1.png]G uMcs




Wydawnictwo UMCS
Oznaczenie sprawy: 1/2023/W
Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy Postępowania prowadzonego z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), zwaną dalej ustawą, o wartości zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto oraz zgodnie z obowiązującym Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie pod nazwą „Obsługa płatności elektronicznych w Wydawnictwie UMCS”.

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania i wnioski (pisownia oryginalna) do Zaproszenia do składania ofert w ww. postępowaniu, na które udziela odpowiedzi, zgodnie z poniższym:

Pytanie:
Zamawiający określił termin składania oferty w przesłanym Zaproszeniu (punkt 11) na dzień 2023-06-23. 
Z uwagi na krótki termin na przygotowanie oferty (informację o zapytaniu wykonawca otrzymał 2023-06-19) i nieobecność przedstawicieli Wykonawcy w tym terminie Zamawiający proszony jest o odpowiedź na pytanie czy przedłuży termin składania ofert do 2023-06-28.
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert zgodnie z wnioskowanym terminem do 28.06.2023 r.
Pytanie:  
W punkcie 9 Zaproszenia do składania oferty Zamawiający wskazał, iż oferta powinna być podpisana, zaparafowana i zeskanowana i w takiej formie przesłana do Zamawiającego.
Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty przez reprezentanta Wykonawcy Elektronicznym Podpisem Kwalifikowanym?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej Elektronicznym Podpisem Kwalifikowanym.
Pytanie:

W punkcie 24 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał iż: "Uruchomienie usługi będzie poprzedzone pracami związanymi z dostosowaniem księgarni internetowej Wydawnictwa Zamawiającego i Wykonawcy. Czas dostosowania systemów nie może przekroczyć okresu 14 kolejnych dni. "
Wykonawca nie jest odpowiedzialny za dokonanie integracji płatności dla Zamawiającego. Wykonawca po podpisaniu umowy o współpracę niezwłocznie przekaże Zamawiającemu niezbędną dokumentację techniczną i ewentualne dane testowe potrzebne do przeprowadzenia integracji, oraz umożliwi skonsultowanie jej z pracownikami technicznymi po jego stronie. Wykonawca nie ma jednak wpływu na to jak szybko Zamawiający dostosuje swój system do uruchomienia usługi.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu "Czas dostosowania systemów nie może przekroczyć okresu 14 kolejnych dni.", lub ewentualnie na zamianę jego brzmienia na: "Wykonawca niezwłocznie po podpisaniu Umowy o współpracę przekaże Zamawiającemu niezbędną dokumentację techniczną i ewentualne dane testowe potrzebne do przeprowadzenia integracji, oraz umożliwi skonsultowanie jej z pracownikami technicznymi po swojej stronie"?
Odpowiedź: 
Zamawiający po przeanalizowaniu zapytania zmienia jego brzmienie na następujące: „Wykonawca niezwłocznie po podpisaniu Umowy o współpracę przekaże Zamawiającemu niezbędną dokumentację techniczną i ewentualne dane testowe potrzebne do przeprowadzenia integracji, oraz umożliwi skonsultowanie jej z pracownikami technicznymi po swojej stronie"
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zaproszenia.
Dyrektor Wydawnictwa UMCS
Lublin, dnia 20.06.2023r.        
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